[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.06.2018

	№
	264-п

г. Пущино

┌

┐

Об утверждении Перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав некоммерческих организаций), предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование социально ориентированным

некоммерческим организациям
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2012 № 1478 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», Уставом городского округа Пущино Московской области, в соответствии с Положением «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций на территории городского округа Пущино», утвержденным решением Совета депутатов города Пущино от 25.08.2011 № 349/49, учитывая письмо Министерства имущественных отношений Московской области от 19.04.2018 № 13ИСХ-7728,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по управлению имуществом города Пущино Волкову Е.В.
И.о. руководителя Администрации

       Ю.А. Фомина
          Приложение к постановлению

          Администрации города Пущино

          от  27.06.2018  №  264-п
Перечень муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав некоммерческих организаций), предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование социально ориентированным

некоммерческим организациям
	№

п/п
	Адрес объекта муниципальной собственности
	№ свидетельства о праве собственности
	Дата регистрации права собственности № записи в ЕГРП

	1
	142290, Московская область, г.Пущино, микрорайон «В», д.1, комн.11,13
	Серия 50 АГ

№ 608430
	25.03.2002
№ 50-01.32-02.2002-157.1

	2
	142290, Московская область, г.Пущино, микрорайон «В», д.29-цоколь, машинное отделение, помещения № 1,2
	-
	-

	3
	142290, Московская область, г.Пущино, микрорайон «АБ», д.18а, пом.№ 2,13,17,18,19,20
	Серия АБ

№ 0174691
	01.11.1998
№ 50-01.32-3.1998-39.1

	4
	142290, Московская область, г.Пущино, микрорайон «В», д.1, помещения № 1-14
	Серия 50 АГ

№ 608430
	25.03.2002

№ 50-01.32-02.2002-157.1

	5
	142290, Московская область, г.Пущино, микрорайон «АБ», д.18а, 1 этаж, помещение № 7
	Серия АБ

№ 0174691
	01.11.1998

№ 50-01.32-3.1998-39.1

	6
	142290, Московская область, г.Пущино, микрорайон «В», д.13, цокольный этаж, помещения № 11,12
	Серия 50 АД

№ 947097
	09.01.2004

№ 50-01/32-17/2003-491